KARCHER

Cnucok 3anacHbIX Yacten
(5.962-400.0) NMNepeyeHb 3anacHbIX petanen BR/BD 55/65/75

09.07.2013 www.kaercher.com R U



DE

EN

FR

HINWEISE

Weitere Sprachen:

Diese Ersatztellliste ist in weiteren Sprachen erhaltlich. Sie erhalten diese unter im Bereich Service.

Die Schreibweise der Teilenummer, z.B. 75456380, entspricht der Teilenummer 7.545-638.0.

Mengenangaben:

Die Mengenangaben in der Ersatzteilliste entsprechen den in der Baugruppe verbauten Stlickzahlen der Bauteile.

Meterware:

Ersatzteile welche als Meterware geliefert werden sind auf Einbauldnge selbst zu kirzen. Die Stlickzahlen sind als Mindestbestellmenge =1m angegeben und missen je nach Bedarf
auf weitere volle Meterzahlen erhéht werden.

Versionen! Werknummern:

Sind Versionen oder Werknummern in der Ersatzteilliste angegeben, ist anhand dieser vor Bestellung zu prifen, welches Bauteil fur ihr Gerat verwendet werden muss.
Lackierte Teile:

Bei Bestellungen von lackierten Teilen welche in der Ersatzteilliste nicht in verschiedenen Farben ausgewiesen sind, ist zusétzlich die Farbnummer oder Farbe mit anzugeben.
Technische Anderungen:

Technische Anderungen sowie das Recht der ausschlieRlichen Auswertung unseres geistigen Eigentums behalten wir uns vor.

INSTRUCTIONS

Other languages:

This list of spare parts is also available in other languages. You can get this list from in the Service division.

The designation of the part number e.g. 75456380 is equal to 7.545-638.0.

Quantity details:

The quantity details in the spare parts list correspond to the number of pieces of the component installed in the assembly group.

Piece goods:

Spare parts that are sold as piece goods are to be cut to the desired length. The quantities have been indicated as minimum order quantity =1m and must be rounded off to the full
meter figure depending on your requirements.

Version/ Plant numbers:

If version or plant numbers are mentioned in the spare parts list, then use the same to check before ordering which spare part needs to be used for your appliance.
Painted parts:

While ordering painted parts that are not mentioned in the spare parts list in their colour variations, please mention the colour number or the colour you require.
Technical changes:

We reserve the right to make technical changes as well as the right to exclusive use of our intellectual property.

REMARQUES

Autres langues:

Cette liste de pieces de rechange est disponible en autres langues. Cela est disponible sous dans le menu Service.

La désignation du numéro de piece, par ex. 75456380, correspond au numéro de piéce 7.545-638.0.

Indications de quantité:

Les indications de quantité dans la liste de piéces de rechange corresponde aux nombres de pieces des composant utilisées dans la construction.

Matériel au métre:

Les pieces de rechange qui sont livrées au métre doivent étre raccourcies a longueur souhaitée par 'acheteur méme. Les nombres des piéces sont indiquées en quantité de
commande minimale = 1m et doivent étre augmentés selon le besoin a une chiffre de metre compléte.

Versions/ Numéros d’usine:

Lorsqu’il sont indiquées des versions ou des huméros d'usine dans la liste de pieces de rechange, vous devez vérifier que composant doit étre utilisé pour votre appareil.
Piéces laquées:

Pour commander des pieces laquées,o U les différentes couleurs ne sont pas indiquées dans la liste des piéces de rechange, vous devez indiquer en plus le numéro de la couleur ou
seulement |la couleur.

Modifications techniques:

Nous nous réservons la possibilité des modifications techniques ainsi le droit d'exploitation exclusive de notre proprieté intellectuelle.

Crpanuua 2




ES

PL

AVVERTENZE

Altre lingue:

Il presente elenco di parti di ricambio € disponibile sul nostro sito Web anche in altre lingue: sotto alla voce “Service”.

L’indicazione del codice pezzo, ad es. 75456380, corrisponde al codice pezzo 7.545-638.0

Indicazioni di quantita:

Le indicazioni di quantita riportate dallelenco “parti di ricambio” corrispondono al numero delle singole componenti contenute nella rispettiva unita.

Merce a metro:

Le parti di ricambio fornite come “merce a metro” devono venire in seguito accorciate alla lunghezza necessaria per il montaggio. La quantita unitaria & indicata come “quantita
minima di ordinazione = 1m” e deve all'occorrenza venire moltiplicata per il numero intero di metri necessari.

Versioni / Numeri di fabbricazione:

Quando I'elenco “parti di ricambio” riporta diverse versioni o numeri di fabbricazione, confrontare la versione o il numero di fabbricazione del ricambio desiderato con quellefi presenti
nell'elenco e indicarla/o al momento dell'ordinazione.

Parti di ricambio verniciate:

Nel caso di ricambi verniciati, se I'elenco parti di ricambio non ne riporta espressamente i diversi colori, al momento dell'ordinazione & necessario indicare anche il colore o il numero
del colore desiderato.

Modifiche tecniche:

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche cosi come il diritto di utilizzo esclusivo della nostra proprieta intellettuale.

INDICACIONES

Otros idiomas:

La lista de piezas de repuesto se puede adquirir en otros idiomas. La puede adquirir en en el area de servicios.
La notacién de los nimeros de las piezas, p.ej. 75456380 corresponde al numero de pieza 7.545-638.0.

Cantidades:

Las indicaciones de cantidades de la lista de piezas de repuesto corresponden al niimero de piezas montadas en el componente.

Mercancia por metros:

Las piezas de repuesto que se suministran por metros se pueden cortar al largo deseado. La unidad minima de pedido es de = 1 m y el numero de metros completos se puede
aumentar seglin necesidad.

Versiones/nimeros de fabrica:

Si se indica la version o nimero de fabrica en la lista de piezas de repuesto, se debe comprobar en ella la pieza a usar para su aparato antes de realizar el pedido.

Piezas lacadas:

Al realizar pedidos de piezas lacadas que no estén indicadas en los diferentes colores en la lista de piezas de repuesto, se debe indicar también la referencia del color o el color.
Modificaciones técnicas:

Reservados los derechos de realizar modificaciones técnicas y aprovechar nuestra propiedad intelectual.

WSKAZOWKI

Pozostate jezyki:

Ta lista czesci zamiennych jest dostepna w takze w innych jezykach. Moga ja Panstwo pobrac ze strony w dziale Serwis.

Sposéb zapisywania humeru czesci, np. 75456380, odpowiada numerowi czesci 7.545-638.0.

Dane ilosci:

Dane ilosci podane w liscie czesci zamiennych odpowiadajg liczbie sztuk podzespotéw tworzacych dany modut.

Towar sprzedawany na metry:

Czesci zamienne dostarczane jako towar sprzedawany na metry po zamontowaniu nalezy samodzielnie skréci¢ do potrzebnej dtugosci. Liczba sztuk podana jest jako minimalna ilos¢é
zamowienia =1m i w zaleznosci od potrzeb zwieksza sie ja o kolejne petne metry.

Wersje/ Numer zaktadu:

Jezeli w liscie czesci zamiennych podane sa wersje lub numery zakladu, przed zaméwieniem na ich podstawie nalezy sprawdzic¢, ktory podzespét stosuje sie w Panstwa urzadzeniu.
Czesci lakierowane:

W przypadku zaméwien czesci lakierowanych, ktdre w liscie czesci zamiennych nie podano w wielu kolorach, nalezy dodatkowo zaznaczyé nr koloru lub kolor.

Zmiany techniczne:

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych oraz wytacznego wykorzystywania naszej wiasnosci intelektualnej.

Crpanuua 3




RU

YKA3AHUA:

Apyrue Asbiku:

[aHHbIA CNMCOK 3anacHbIX YacTel Takke [OCTYNeH Ha Apyrux a3bikax. Bel HalkaeTe ero Ha caiTe www. kaercher.com B pasfene Service

MapknpoBKa Homepa geTanu, Hanpumep, 75456380, cooTeeTcTByeT HoMepy AeTanum 7.545-638.0.

YKkazaHue KonuvecTea:

KonuyecTeeHHEIe AaHHbLIE B CUCKE 3anacHLEIX YacTel COOTBETCTBYIOT YMCIY KOMMNOHEHTOB, BXOASALLUX B COCTaB Y3MoB.

ToBap, NnpogaBaeMblil Ha MeTpbl:

3anacHble YyacTu, NPoJAKLLMECH HA METPLI, HEOBXOAMMO 0BpesaTh A0 HYXHOR ANMWHLL. YWUCro U3Jenui yKasaHo B BUAE MUHUMANBHOTO o beMa 3akasa = 1M W WX KONUMYEecTBO
MOXHO OKPYITUTE f0 TpebyeMmoro no mepe HeobXoAUMOCT .

BapuaHTel ucnonHeHUA/3aBOACKUE HOMEpa:

Ecnun BapuaHThl UCNOMHEHWA UMK 3aBOACKME HOMEpPa yKa3aHbl B CIUCKE 3anacHbIX YacTel, TO Nepef 3akas’oM HeobXofMMOo NPOBEPUTh, Kakas AeTarnb NoAXoAuT AnsS Ballero
yCTpoiicTea.

JNaknpoBaHHbIe geTanu:

[py 3aKkaze NakMpoBaHHbLIX JETaNeld, BAPUAHTLI PACLBETKW KOTOPLIX HE YKAa3aHbI B CMIMCKE 3AMACHLIX YacTer, HeoBX0AMMO JOMNOMHUTENBHO YKa3aTk HOMEP LBETA UMK HeoBXOAMMEIRA
ANA Bac LBeT.

TexHUYecKUe NSMeHeHUA:

Mbl ocTaBnaemM 3a cobol NpaeBo Ha TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, a TAKKE NPABO HA UCKMIOUNTENBHOE NCMONBb3OBAHWE HALLEeR MHTEeNNekTyanbHOR coBCTBEHHOCTY.

Crpanuua 4




CopepxaHue

MepeyeHb 3anacHbIX AeTanel BR/BD 55/65/75 (5.962-800.0)............cc..ui ittt ettt et e e st e s et e teeaa st aaseeaa et eas et saee et et aa st e as et aaseeaa e e eas e e s e e e seeoae e oot et ea s e e seeoae e e Sae e ot e e ee e oo s e e ea e e £ bt e ea s e e R e e ea b e e She e eaE e e E et e R e e eh et e et e eae e e nbe e e b e naeenneenae s 6
10 BepxHsag yactb Hacaokm BR (0.147-615.0)
11 BepxHss yacTb Hacaakv BR (0.147-428.0)

12 Banuk Haknagka BR (0.148-324.0)
20 BepxHss yacTb Hacanku BD (0.147-443.0)
30 MK kpenneHue BepxHsas YacTb Hacanku S 65 (0.165-720.0)
31 BepxHssa 4acTb Hacagku aetanu S 65 (0.165-694.0)
32 MK B 90 (0.165-717.0)
33 MK S 65 (0.165-718.0)
MK B B0/B0 D (0185-710.0) o eeeeeeeeeoeeeeee e eeeee et e e se e et ee e e e et e s e e e e e et ee s ee e et R et et e e e s ee e Re e et e e e e oA e e e et et e et e s e e e st s e e et ee et s ee et eee e eee e 30

CtpaHuua 5



MepeyeHb 3anacHbIx aetanenn BR/BD 55/65/75 (5.962-400.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 BepxHsist yacTb Hacanku BR 1.000 ST
20 BepxHss yacTb Hacanku BD 1.000 ST
30 MK kpenneHue BepxHas 4acTb Hacanku S 65 1.000 ST

CtpaHuua 6



10 BepxHsis yactb Hacanku BR (0.147-615.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

11 BepxHsist yacTb Hacanku BR 1.000 ST

12 Banuk Haknagka BR 1.000 ST

CtpaHuua 7



11 BepxHsis yacTb Hacanku BR (0.147-428.0)

CrpaHuua 8



11 BepxHsis yacTb Hacanku BR (0.147-428.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
1 5.044-866.0 OnopHas nnuta npueoaa 2.000 ST 5.625-494.0 BEPCU4A 2

X 1 2.882-726.0 MK npuxuMHbIx nnaHok B c6ope Ans npusoaa 2.000 ST 5.625-483.0 BEPCUA 1

X-X 2 7.306-031.0 BuHT M6x16 10.000 ST

X-X 3 7.312-026.0 Lllarba 6-A2 ISO 7090 10.000 ST

X 4 7.313-003.0 MpyxwuHHas waiba B6-FSt-A3E DIN 127 10.000 ST

X-X 5 2.763-032.0 Tpasepca, Habop 2.000 ST

X-X 6 5.056-010.0 Canasku 2.000 ST

X-X 7 5.100-553.0 MpueoaHoii Ban BR 65/ 90 2.000 ST BEPCUA 1
7 5.100-611.0 KappaHHbin Ban BR 2.000 ST BEPCU4A 2

X-X 8 7.318-002.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 5x5x16-C45R DIN 68 2.000 ST

X-X 9 7.343-015.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-RF DIN 471 2.000 ST

X-X 10 5.116-340.0 KnenanbHas nonnepxka 6onta 2.000 ST

X 11 7.305-637.0 BuHT ¢ notaviHoi ronoskoin M8x16-A2-70 ISO 2.000 ST
12 5.116-413.0 Brynka 2.000 ST BEPCU4A 2

X-X 12 5.116-354.0 LLleTo4HbIn npuBog BR 2.000 ST BEPCUNA 1

X 13 5.625-483.0 PeméHHbIi wkuns 58mm 2.000 ST D =57mm BEPCUA 1
13 5.625-494.0 PemeHHo wWwkmB 54MMm 2.000 ST D = 54mm BEPCUA 2
14 6.343-149.0 BbICTpOOenCTBYIOWNIA KPENeXHbliA SNeMeHT 2.000 ST

X-X 15 6.348-456.0 MonuknnHoBOW peMeHb 2.000 ST BEPCUA 2

X-X 15 6.348-442.0 Pemnu Keilrippen 2.000 ST BEPCUA 1

X-X 16 6.363-158.0 YnnotHutensHoe konbLo NILOS 2.000 ST

X-X 17 5.033-206.0 Bnokupatop 4.000 ST XENTbIN

X-X 17 5.033-665.0 CronopHas 4actb 4.000 ST CEPbIN

X-X 18 7.401-115.0 LlapukonoawunHmk 6002-2RS - nogw. ctans D 4.000 ST BEPCIU4 1
18 7.401-128.0 LlaprkonoawmnHmk 6202-2RS 4.000 ST BEPCUA 2

CtpaHuua 9



11 BepxHsis yacTb Hacanku BR (0.147-428.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X-X 19 7.343-231.0 CrtonopHoe konbLo 32x1,2-St-ph DIN 472 2.000 ST BEPCUA 1
X-X 19 7.343-017.0 CrtonopHoe konbLo 35x1,5-FST-PHR DIN 472 2.000 ST BEPCU4A 2
20 7.303-047.0 BuHT M6x16 -St-R3R (In6Rd) 5.000 ST
X-X 21 5.033-394.0 3amblikatowas yactb BR/BD 55/65/75 2.000 ST XEJTTbIN
X-X 21 5.033-664.0 Bnokupytowee ycTponcTso 2.000 ST CEPbIN
22 5.033-241.0 Kpbiwka neeas 1.000 ST
X-X 23 7.303-037.0 BuHT M5x10 -St-P2R (In6Rd) 28.000 ST
24 5.033-242.0 Kpbliwka npasas 1.000 ST
25 5.009-380.0 Kpblwka u3 nuctosoro metanna 1.000 ST VERSION A
25 5.033-403.0 Kpbiwka BR 1.000 ST VERSION B
X-X 26 5.515-267.0 OT60WiHbIN ponuk BcacbiBaowein 6ankm 2.000 ST
27 5.383-097.0 Tabnuuka 1.000 ST
28 5.061-576.0 Kopnyc wetkun BR 55 1.000 ST
28 5.061-577.0 Kopnyc wetoyHol ronosku BR 75 1.000 ST
28 5.061-580.0 Kopnyc wétkun BR 65 1.000 ST
28 5.061-983.0 Kopnyc weTtkn R 90 1.000 ST
29 5.075-041.0 EmkocTb otxogpbl BR 75 1.000 ST
29 5.075-042.0 EmkocTb otxoabl BR 90 1.000 ST
29 5.075-039.0 EmkocTb oTxonbl BR 55 1.000 ST
29 5.075-040.0 EmkocTb oTxonbl BR 65 1.000 ST
X 30 5.190-261.0 Monoca BomopacnpenenntenbHas 1.000 ST R 65 XENTbIN
X 30 5.190-288.0 Mnanka Bogopacnpenenutens BR 55 1.000 ST R 55 XENTbI
30 5.190-289.0 Banka nns pacnpenenexns sogbl BR 75 1.000 ST R 75 XENTbIN
30 5.190-291.0 Mnanka Bogopasnenutens R 90 1.000 ST R 90 XENTbIN
31 4.623-927.0 LBuratens B c6ope Ansi 3amMeHbl 2.000 ST 24V//750W - B 140 R BEPCU4 2

CtpaHuua 10



11 BepxHsis yacTb Hacanku BR (0.147-428.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
31 4.623-920.0 Oeuratens B cope Ans 3amMeHbl 2.000 ST 24V//600W BEPCU4 1
31 4.623-993.0 Oeuratensb B cbope 2.000 ST 24V//600W BEPCU4A 2
32 6.610-216.0 KoMnnekT yronbHbIX WeToK 1.000 ZSA (AMER)
32 6.610-239.0 KomnnekT yronbHbix wetok ATAS 1.000 ST (ATAS)

X 33 6.613-025.0 KpbinbyaTtka BeHTUNSATOPa 2.000 ST

X-X 34 4.071-228.0 BpbI3roBrk B KOMMNEKTE (OLHON CTOPOHbI) 2.000 ST

X-X 35 5.044-867.0 OnopHas peitka B9OR 2.000 ST
36 5.009-401.0 3axum ckpebka npasbiii 1.000 ST
37 5.009-402.0 3axum ckpebka nesbii 1.000 ST

X-X 38 5.116-339.0 BonT ¢ pe3bboit 2.000 ST

X-X 39 5.033-666.0 PyuHoi maxosumk 2.000 ST

X-X 40 6.330-407.0 MPYyXWHHBIA 3aXUM 2.000 ST

X-X 41 6.907-377.0 Bpawarowascs wétka kpacHas BR 90 2.000 ST

X 41 6.907-413.0 Ban wértkun ona BR 55 2.000 ST
41 6.906-992.0 Ponvkosas wetka yepHas BR 90 2.000 ST

X-X 41 6.906-978.0 Lletka umnuHapuyeckas spatl. opaHx. BR 55 2.000 ST

X-X 41 6.906-991.0 Ponvkosas wetka 3eneHas - BR 90 2.000 ST

X 41 6.907-415.0 LLléToYHbIN Banuk kpacHbii BR75 2.000 ST

X 41 6.907-414.0 LLIETOYHBIN BanuK KpacHbii BR65 2.000 ST
41 6.906-990.0 Ban wétkmn BR 90 R 2.000 ST

X-X 41 6.906-983.0 Bpawarowascs wetka 3eneHas - BR 65 2.000 ST

X-X 41 6.906-984.0 Bpawarwwascs wetka yepHasa - BR 65 2.000 ST

X-X 41 6.906-982.0 Bpawarowascs wetka opaHx. - BR 65 2.000 ST

X-X 41 6.906-981.0 Bpauwatowascs wetka 6enas - BR 65 2.000 ST

X 41 6.906-980.0 Bpauwarowascs wetka 4yepHas - BR 55 2.000 ST

Crpanuua 11



11 BepxHsis yacTb Hacanku BR (0.147-428.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X-X 41 6.906-977.0 Letka umnuHapuyeckas spaul. BR 55 2.000 ST
41 6.906-985.0 Bpawatowascs wetka 6enas - BR 75 2.000 ST
41 6.906-989.0 Ponwukosas wetka 6enas BR 90 2.000 ST
41 6.906-988.0 Bpauwatowascs wetka yepHas - BR 75 2.000 ST
X 41 6.906-987.0 Bpawatowascs wetka 3eneHas - BR 75 2.000 ST
41 6.906-986.0 Bpawarwwascs weTka opaHx. - BR 75 2.000 ST
X-X 41 6.906-979.0 LLleTka umnuHopuyeckas spau. 3eneHas BR 55 2.000 ST
X-X 42 6.646-329.0 LLiTekep kpacHbIn 75 A 2.000 ST
X-X 43 6.646-330.0 Ltekep cuHnin 75 A 2.000 ST
X-X 44 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST
X-X 45 6.646-979.0 KoHTakT wrekepa 4.000 ST
46 6.388-482.0 LLinaHroBas mydpta 1.000 ST
47 6.321-196.0 "punbkoBas pyyka M5x10 1.000 ST
X-X 48 6.390-892.0 CnupanbHblii wnaHr 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM
49 4.481-239.0 Jlepxartenb BEpXHAS 4acTb WeTKN 1.000 ST L = 446mm
49 4.481-258.0 Jepxatenb ronoskn nosopoTtHoi ocn R55/R65 1.000 ST L = 406mm
X-X 50 7.303-112.0 BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6.000 ST
X 51 5.107-290.0 "onoBka WeTo4Ho 6anku 1.000 ST
52 7.312-008.0 Llanba 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
X-X 53 6.313-022.0 MpyXWHHbBIV pepxarenb 2.000 ST
X-X 54 7.343-047.0 CronopHas waiba 10-FST-A2E DIN 6799 2.000 ST
X-X 55 7.343-302.0 CronopHas waiiba 8-St-ph DIN 6799 2.000 ST
X-X 56 6.388-545.0 XomyT ons wnaHra 1.000 ST
57 4.481-261.0 Hepxatenb 1.000 ST L =406mm

Crpanuua 12






12 Banuk Haknapka BR (0.148-324.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
X 0 4.762-436.0 Banwuk Haknagka BR 100 2.000 ST
X-X 0 4.762-432.0 Ponukosbin naa BR 55/90 2.000 ST
0 4.762-435.0 Ponukosbin nag BR 90 2.000 ST
X-X 0 4.762-433.0 Banuk Haknanka BR 65 2.000 ST
X 0 4.762-434.0 Ban nns kpenneHns napos BR 75 2.000 ST
1 4.115-004.0 Kpblwka BTYnKu 1.000 ST
X 2 7.401-005.0 LapvkonoawwnnHuk 6302-RS2 1.000 ST
3 5.112-823.0 Brynka Torx 2.000 ST
4 5.005-267.0 Kpyrnas 3arotoska 1.000 ST
X 5 7.343-037.0 CronopHoe konbLo 50x2-FST-RF DIN 471 1.000 ST
X-X 6 6.369-455.0 Manbl 3eneHble xecTkne, 20 wWT. 2.000 ZSA
X-X 6 6.369-456.0 Manbl kpacHble cpeaHue, 20 wr. 2.000 ZSA
X-X 6 6.369-454.0 Manbl XxenTble Markue, 20 wWT. 2.000 ZSA
6 6.369-389.0 Manbl 6enble o4eHb Msrkue, 20 wr. 2.000 ZSA
7 4.114-008.0 Ponuk n3 mukpoconbpsl B c6ope BR 90 2.000 ST
7 4.114-007.0 Banuk n3 mukpodpubpsl B cbope BR 75 2.000 ST
X-X 7 4.114-005.0 Ponuk ns mukpogonbpsl B c6ope BR 55 2.000 ST
X-X 7 4.114-006.0 Banuk 13 Mukpodoubpel ons BR 65 2.000 ST

Ctpanvua 14



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

Crpanuua 15



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X 1 6.454-198.0 YepBsyHasa nepenaya i=20 2.000 ST
X-X 2 7.401-173.0 LaprkonoawmnHuk 6204-2RS 2.000 ST
3 5.122-470.0 dnaHeL, 06paboTaHHbIl 2.000 ST
4 7.303-067.0 BuHT M8x16 8.000 ST
5 5.100-566.0 Ban 2.000 ST
X-X 6 7.318-030.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 6x6x25-C45R DIN 68 4.000 ST
7 5.116-359.0 Brynka 2.000 ST
8 5.122-462.0 Jlepxartenb nutoro npmveoaa 2.000 ST
X-X 9 7.343-115.0 CrtonopHoe konbLo 47x1,75-St-ph DIN 472 2.000 ST
X-X 10 7.312-268.0 Llarnba 8-A2 ISO 7094 2.000 ST
X-X 11 7.304-538.0 BuWHT ¢ 6-rpaHHoi ronoskoin M8x16-A4-70 IS 2.000 ST
12 5.009-666.0 CranbHas nogsecka 1.000 ST
13 7.304-801.0 BuHT ¢ 6-rpaHHoii ronoskon M10x25-A4-70 | 2.000 ST
X-X 14 7.311-066.0 6-rpaHHas raika M10-A2-70 ISO 4032 2.000 ST
X-X 15 7.312-066.0 Llai6a 10-A2 ISO 7090 2.000 ST
16 4.058-162.0 Pbiyar komnnekTtHbin BD 75 2.000 ST BD 75
16 4.058-161.0 Pbiyar komnnekTtHbln BD 55+65 2.000 ST BD 55+65+90
17 6.330-093.0 Mpy>xuHa pacTsxeHus 2.000 ST
19 5.481-431.0 Mepanb pbiyar nas 2.000 ST CEPbIN
X-X 19 5.481-370.0 Menanb peiyar nas 2.000 ST XEJTbIN
X 20 6.388-559.0 dukcaTop WwnaHra 2.000 ST
21 6.373-689.0 XoMmyT TpyObl 4.000 ST
X-X 22 5.515-326.0 Ponuk B 90 R 2.000 ST
23 5.033-400.0 Kpbiwka kopnyca wetkun BD 1.000 ST
24 5.009-662.0 Mnockas ctonopHas waiba aednekt. ponvka 2.000 ST

CtpaHuua 16



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
25 6.388-408.0 T-06pa3H.Hacanka K wnaHry 1/2" 1.000 ST
26 6.388-546.0 XomyT ans wnadra 3.000 ST
27 6.641-460.0 Ckoba aons kpenneHusi kabens 2.000 ST
X 28 5.365-308.0 Haknagka 1.000 ST BD 65
28 5.365-309.0 MpogounbHoOEe ynnoTHeHWe 1.000 ST BD 55
X 28 5.365-319.0 YRnoTHUTENbHBIV Npodunb 1.000 ST BD 90
28 5.365-311.0 YnnoTHUTENbHbIV Npodunb 1.000 ST BD 75
X-X 29 5.009-660.0 3axum npueoaHas wraHra 2.000 ST XEJNTTbIN
X-X 29 5.062-277.0 HatsxHon ctepXeHb xomyTa 2.000 ST CEPbIN
X-X 30 7.303-113.0 BuHT 6x25 -10.9-R2R (In6Rd) 8.000 ST
X-X 31 5.044-867.0 OnopHas perika B9OR 2.000 ST
X-X 32 7.303-037.0 BunT M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 10.000 ST
X-X 33 4.071-228.0 BpbI3rosBrk B KOMMNEKTE (OLHON CTOPOHbI) 2.000 ST
X-X 34 5.009-668.0 Jlepxatenb nesoit KpOMKM ckpebka 1.000 ST
X-X B5) 5.009-667.0 Lepxarenb npaBoi KPOMKK ckpebka 1.000 ST
X-X 36 5.116-339.0 Bont ¢ pe3bboii 4.000 ST
X-X 37 5.033-666.0 Py4Hoi MaxoBuk 4.000 ST
X-X 38 6.330-407.0 Mpy>XUHHbBIA 3aXKUM 4.000 ST
39 4.623-920.0 LBuratens B c6ope Ansi 3amMeHbl 2.000 ST
40 6.610-239.0 KomnnekT yronbHbix wetok ATAS 1.000 ST (ATAS)
40 6.610-216.0 KomnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ZSA (AMER)
X-X 41 6.646-329.0 Ltekep kpacHbIh 75 A 2.000 ST
X-X 42 6.646-330.0 Ltekep cunnin 75 A 2.000 ST
43 5.064-269.0 Kpbiwka BD 750 1.000 ST
43 5.064-308.0 Kpbiwka D90 B60 B90 B140 1.000 ST

Crpanvua 17



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X 43 5.064-267.0 Kopnyc weTto4Hoit ronosku BD 550 1.000 ST
X-X 43 5.064-268.0 Kpbiwka BD 650 1.000 ST
X-X 44 4.905-018.0 LWeTka auckosas B cbope kpacHast BD75 2.000 ST
44 4.905-019.0 LeTka anckosasi B cbope benas BD75 2.000 ST
44 4.905-021.0 LeTka ouckosas B cbope yepHas BD75 2.000 ST
44 4.905-020.0 LeTka anckosas B cbope Hatyp. BD75 2.000 ST
X-X 44 4.905-017.0 LLletka muckosas B cbope YepHas BD55 2.000 ST
X-X 44 4.905-013.0 LLeTka ouckosas B cbope yepHas BD65 2.000 ST
X 44 4.905-016.0 LeTka avckosasi B cbope Hatyp. BD55 2.000 ST
44 4.905-006.0 OuckoBas weTka B cbope YepHas k BD 45/40 2.000 ST
44 4.905-005.0 Iuckoas wétka 6enas BD 45/40 2.000 ST
X-X 44 4.905-003.0 Duckosas wetka B cbope 45 2.000 ST
X-X 44 4.905-010.0 LLletka anckosas B cbope kpacHas BD65 2.000 ST
44 4.905-011.0 LLletka auckosas B cbope benasi D65 2.000 ST
X-X 44 4.905-015.0 LLleTka avckosas B cbope benas BD55 2.000 ST
X-X 44 4.905-014.0 LlleTka nuckosas B c6ope kpacHas BD55 2.000 ST
X 44 4.905-012.0 LLletka auckosas B cbope HaTyp. BD65 2.000 ST
44 4.905-004.0 [Hunckosas wétka HaTypanbHas BD 45/40 2.000 ST
X-X 45 6.388-248.0 Wnanr DN12,5 1.000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 46 6.390-892.0 CnupanbHbIi WwnaHr 1.000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 47 4.481-246.0 Jlepxartenb noBopoTHOW ronosku BD 1.000 ST L = 446mm
X-X 47 4.481-257.0 MatpoH ronosku noBopoTHo ocn D55/D65 1.000 ST L = 406mm
X-X 48 7.303-112.0 BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST
X 49 5.107-290.0 onoBka wWweTouHomn Hanku 1.000 ST
50 7.312-008.0 Larnba 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST

CtpaHuua 18



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X-X 51 6.313-022.0 MpyXnHHbIA pepxarenb 2.000 ST
X-X 52 7.343-047.0 CronopHas waiba 10-FST-A2E DIN 6799 4.000 ST
X-X 53 7.343-302.0 CronopHas waiiba 8-St-ph DIN 6799 4.000 ST
X-X 54 4.762-445.0 Jwnckosbiii nag BD55 2.000 ST
X-X 54 4.762-493.0 Jwckosbii naa D 90 2.000 ST
X-X 54 4.762-446.0 Jwckosbiii nag BD 65 2.000 ST
X-X 54 4.762-447.0 Jwckosbii nag BD75 2.000 ST
X 55 6.371-250.0 Habop anmaaHbix AMckoB 6enbix 5x n356 2.000 ST BENbIN
55 6.371-249.0 ANMa3HbIl WNGOBaNbHbIV ANCK XENTbIA Habop 2.000 ST XENTbIN
55 6.371-247.0 AnNMa3HbI WNGOBaNbHbI ANCK XENTbIA Habop 2.000 ST XENTbIN
X 55 6.371-251.0 Habop wnudhoBanbHbIX OUCKOB, XENT, 5x 1356 2.000 ST XENTbIN
55 6.371-248.0 AnNMasHbIi WRngoBanbHbIA AUCK 3HaeT Habop 5 2.000 ST BEJbIN
55 6.371-253.0 ANMasHbIl WNGOBaNbHbIA ANCK XENTbIA Habop 2.000 ST XEJNTbIN
X 55 6.371-259.0 AnMasHbIl WANGoBanbHbIA AUCK XENTbIA HAbop 2.000 ST XENTbIN
55 6.371-246.0 AnMasHbIl WNGOBANbHbIA AUCK 3HAeT Habop 5 2.000 ST BENbIN
55 6.371-258.0 AnMasHbI WNGOBaNbHbIA AUCK 3HAeT Habop 5 2.000 ST BENbIN
55 6.371-252.0 AnmasHbIi WnndpoBanbHbIi Anck 3HaeT Habop 5 2.000 ST BEJbIN
X 55 6.371-186.0 AnmMasHbIi nag proneTosbii 355 2.000 ST DOUVONETOBbLIV
55 6.371-185.0 AnmagHbili Nag KopuyHeBbI 355 2.000 ST KOPUYHEBbBIN
X 55 6.371-187.0 AnmagzHbIli Nnag KopuyHeBblid 380 2.000 ST KOPWYHEBbBIN
55 6.371-184.0 AnmasHbili nag covonetosbi 310 2.000 ST DPUNOJIETOBbIN
55 6.371-183.0 AnmasHbili Nnag kopuyHesbld 310 2.000 ST KOPUYHEBBIN
55 6.371-181.0 AnMasHbiii nag KopuyHeBsblin 280 2.000 ST KOPWYHEBbIN
55 6.371-182.0 AnmasHbivi nag gronetosbin 280 2.000 ST DONOJIETOBbBIN
X 55 6.371-239.0 ANMa3HbIl WNGOBAaNbHbIA AUCK 3eNEHO Habop 2.000 ST 3E/NEHbIN

CtpaHuua 19



20 BepxHsist wacTtb Hacapku BD (0.147-443.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua CeepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKM
X 55 6.371-188.0 AnmasHbivi nag, gronetosbini 380 2.000 ST ®UONETOBbLIN
X 55 6.371-234.0 ANMa3HbIl WNGOBAaNbHbIA AUCK 3eNeH0 Habop 2.000 ST 3ENEHbIN
X 55 6.371-235.0 Habop anMasHbix ANCKOB 3eNeHbIx 5x 1356 2.000 ST 3EJIEHbIN
X 55 6.371-233.0 Habop anMasHbix nanos 3eneHbix 5x 1280 2.000 ST 3EJIEHbIN
55 6.371-193.0 AnmagHbIi Nag KopuyHeBbli 460 2.000 ST KOPWYHEBbBIN
X 55 6.371-236.0 AnMasHbIl WngoBanbHbIA AUCK 3eneHo Habop 2.000 ST 3ENIEHbIN
X 55 6.371-194.0 AnmasHbivi nag groneTtosbii 460 2.000 ST ®VIONETOBLIN
56 7.303-096.0 BuHT 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 3.000 ST
X 57 4.481-262.0 Jlepxatenb Touka noBopoTa KOMMNeKTHbI BD 1.000 ST L = 406mm

Crpanuua 20



30 MK kpenneHue BepxHAs YacTb Hacanku S 65 (0.165-720.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

31 BepxHsist YacTb Hacanku petanm S 65 1.000 ST
32 MK B 90 1.000 ST
33 MK S 65 1.000 ST
34 MK B 60/80 D 1.000 ST

Crpanuua 21



31 BepxHsist yacTb Hacapku petanu S 65 (0.165-694.0)

%
61 62
23 @\36

A0
60%

Crpanuua 22



31 BepxHsist yacTb Hacapku petanu S 65 (0.165-694.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonuyectBo EnuHuua TekcT cCHOCKM
1 4.036-055.0 Kpbiwka KoMnnekTHbIn S65 1.000 ST
2 6.403-041.0 Ckonb3sias onopa 10/12/05 2.000 ST
X-X 3 7.306-216.0 BuHT M 4x22-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST
X-X 4 6.646-329.0 LLitekep kpacHbIn 75 A 1.000 ST
X-X 5 6.646-330.0 LLitekep cuHunin 75 A 1.000 ST
X-X 6 6.646-979.0 KoHTakT wrekepa 2.000 ST
X-X 7 7.304-400.0 LlecTturpaHHbiii BUHT M 8x30-8.8-A2E ISO 2.000 ST
8 6.437-485.0 Bknapblw nopwunHmka 4.000 ST
9 5.036-641.0 JednektopHas Tapenka 2.000 ST
X-X 10 7.312-004.0 Llanba 8-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST
X-X 11 7.311-427.0 6-rpaHHas ravika M8-04-A2E 1SO 10511 2.000 ST
12 6.368-439.0 Mpobka 2.000 ST
13 5.036-646.0 Tpyba 1.000 ST
14 5.036-648.0 Tpyba 1.000 ST
15 5.036-647.0 Tpyba 1.000 ST
X-X 16 5.431-005.0 Matpy6ok 1.000 ST
17 7.306-056.0 BuHT M4x8 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST
X-X 18 6.330-407.0 Mpy>XUHHbBIA 3aXKUM 4.000 ST
19 7.311-424.0 LecturpaHHas raiika M4 -8-A2E 1SO 7040 4.000 ST
20 4.036-058.0 DyHOaMeHTHas NanMTa KOMNNEKTHbIN 2.000 ST
X-X 21 7.311-425.0 LlecTurpaHHas ravika M6 -04-A2E ISO 10511 11.000 ST
22 6.339-266.0 PeaunHoBbIi amopTm3atop 20x25 4.000 ST
X 23 7.313-003.0 MpyxuHHas waiiba B6-FSt-A3E DIN 127 12.000 ST
X-X 24 7.306-194.0 BuHT M6X20 -A2-70 (In6Rd) 9.000 ST
X 25 7.312-260.0 Larnba 6-100HV-A3E ISO 7094 6.000 ST

Crpanuua 23



31 BepxHsist yacTb Hacapku petanu S 65 (0.165-694.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonuyectBo EnuHuua TekcT cCHOCKM
X-X 26 7.312-026.0 LWarba 6-A2 ISO 7090 4.000 ST
X 27 6.348-470.0 MonnknnHoBOW peMeHb 1.000 ST
28 5.036-628.0 Jetanb n3 nuctosoro metanna 1.000 ST
29 4.624-141.0 MoTop KOMMNEKTHbINA 1.000 ST
30 5.036-645.0 JlncTtoBow meTann kKpbiwka S65 1.000 ST
X-X 31 7.306-181.0 BuHT M5x12-A2-70 (In6Rd) 1.000 ST
32 4.036-056.0 MpubopHas naHenb KOMMNEKTHbI S65 1.000 ST
X-X 36 7.306-192.0 BuHT M6X12-A2-70 (In6Rd) 4.000 ST
38 5.036-650.0 Ouck 1.000 ST
39 7.318-107.0 Mpuamatnyeckas wnoHka A 8x7x20 -C45R DI 1.000 ST
40 5.036-612.0 PeMEHHBbIN WwKkms 1.000 ST
X-X 41 6.401-317.0 MopwmnnHuk 6206 2RS 3.000 ST
44 5.036-615.0 OnopHas BTynka 1.000 ST
X-X 46 7.306-206.0 BuHT M4x10 -A2-70 (In6Rd) 8.000 ST
X-X 47 7.313-017.0 PaspesaHoe konbLo B 4-1.4310 DIN 127 8.000 ST
48 5.036-658.0 CunbchoH 1.000 ST
49 5.036-659.0 dnanxeL, 1.000 ST
50 6.363-594.0 YnnotHutenoHoe konbLo Nilosring 1.000 ST
51 MononHeHVe 3anacoB NpekpaLleHHbIN 2.000 ST
52 5.036-619.0 Brynka 1.000 ST
53 5.036-643.0 OKCLEeHTpYK Ban S65 1.000 ST
54 5.036-657.0 OnopHas BTynka 1.000 ST
55 5.036-626.0 Koxyx 1.000 ST
56 7.312-052.0 LWawba 5 -A2 ISO 7089 4.000 ST
57 7.306-180.0 Bont M5x10-A2-70 (In6Rd) 4.000 ST

Crpanuua 24



31 BepxHsist yacTb Hacapku petanu S 65 (0.165-694.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonuyectBo EnuHuua TekcT cCHOCKM
58 5.036-620.0 Mnnta 1.000 ST
59 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
X-X 60 7.312-292.0 Lanba 6-A2 ISO 7093-1 4.000 ST
61 6.343-242.0 YnnotHuTenbHoe konbLo 69,00x2,00 1.000 ST
62 5.036-656.0 Brynka 1.000 ST
X-X 63 7.343-004.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-PHR DIN 471 1.000 ST
X-X 64 7.343-017.0 CronopHoe konbLo 35x1,5-FST-PHR DIN 472 2.000 ST
65 5.036-616.0 PeMEHHbIN WKkns 2.000 ST
66 7.401-128.0 LlaprkonogwmnHmk 6202-2RS 2.000 ST
67 5.036-617.0 Ban 1.000 ST
69 7.307-417.0 YcTaHoBoYHbI BUHT M8x16 -45H-A2E ISO 402 1.000 ST
70 7.313-004.0 MpyxwuHHas waiba B8-FSt-A3E DIN 127 2.000 ST
71 7.306-040.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckoii ronoskoii M8x16-8.8 2.000 ST
72 4.642-025.0 Haknapnka Habop SPP 1.000 ST KOPWYHEBbIN
X 72 6.371-000.0 Map kpacHbIii 1.000 ST KPACHbIV LIBET

Crpanuua 25






32 MK B 90 (0.165-717.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
1 4.036-061.0 KpenexHblin komnnekT S 65 an BOOR 1.000 ST
X-X 2 7.306-181.0 BuHT M5x12-A2-70 (In6Rd) 2.000 ST
X-X 3 7.313-016.0 PaspesHoe konbLo B 5-1.4310 DIN 127 2.000 ST
X-X 4 7.312-278.0 Lanba 5-200HV-A2E I1SO7093-1 2.000 ST
5 4.036-059.0 MpyXWHHbIA pepxarenb 2.000 ST
X-X 6 7.306-105.0 BuHT M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
X 7 7.313-003.0 MpyxuHHas wainba B6-FSt-A3E DIN 127 4.000 ST
X-X 8 6.641-783.0 MpoxonHas BTynka 4.000 ST
9 5.036-652.0 Brynka 4.000 ST
10 5.036-637.0 3axuMHas nanTa NpUMBOAHAS WTaHra BHyTpU S 2.000 ST

CtpaHuua 27



33 MK S 65 (0.165-718.0)

Crpanuua 28



33 MK S 65 (0.165-718.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
1 4.036-062.0 KpenexHblin komnnekT S 65 an B60/80W bis 1.000 ST
X 2 7.304-069.0 LecTurpaHHbi BUHT M12x0-A2-70 ISO 401 2.000 ST
3 7.312-008.0 Lanba 12-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST
X-X 4 6.641-783.0 MpoxoaHas BTynka 4.000 ST
5 4.036-060.0 Jepxatenb watyHbl 1.000 ST
X-X 6 7.311-429.0 6-rpaHHas ranka M12-04-A2E ISO 10511 2.000 ST
X-X 7 7.306-105.0 BuHT M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
X 8 7.313-003.0 MpyxuHHas wainba B6-FSt-A3E DIN 127 4.000 ST
9 5.036-652.0 Brynka 4.000 ST

Crpanuua 29



34 MK B 60/80 D (0.165-719.0)

Crpanuua 30



34 MK B 60/80 D (0.165-719.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua
1 4.036-063.0 KpenéxHblit kocnnekT S 65 Ha B60/80W 1.000 ST
2 4.035-473.0 Hab6op nepexoaHukos ans BD 1.000 ST
3 7.306-092.0 BuHT M6x20 4.000 ST
4 7.312-045.0 Luck 6-200HV-P4E ISO 7089 8.000 ST
5 4.036-066.0 3aXunM KOMMNEKTHbIIA 1.000 ST
X-X 6 7.306-105.0 BuHT M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
X 7 7.313-003.0 MpyxuHHas wainba B6-FSt-A3E DIN 127 4.000 ST
8 5.036-652.0 Brynka 4.000 ST
X 9 7.311-512.0 6-rpaHHas raika M6-8-A2E ISO 7040 4.000 ST
X-X 10 6.435-401.0 Koneco D50 2.000 ST
X 11 6.343-191.0 BbICTpOAECTBYIOWMIA KPENeXHbI aNeMeHT 2.000 ST

CtpaHwnua 31


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей BR/BD 55/65/75 (5.962-400.0)
	10 Верхняя часть насадки BR (0.147-615.0)
	11 Верхняя часть насадки BR (0.147-428.0)
	12 Валик накладка BR (0.148-324.0)

	20 Верхняя часть насадки BD (0.147-443.0)
	30 МК крепление верхняя часть насадки S 65 (0.165-720.0)
	31 Верхняя часть насадки детали S 65 (0.165-694.0)
	32 МК B 90 (0.165-717.0)
	33 МК S 65 (0.165-718.0)
	34 МК B 60/80 D (0.165-719.0)



